
1337. 
Na osnovu člana 130 Zakona o turizmu ("Službeni list CG", broj 61/10), Vlada Crne Gore, na sjednici od 

1. decembra 2011. godine, donijela je 
 

ODLUKA 
 

O UTVRĐIVANJU PRIORITETNIH TURISTIČKIH LOKALITETA 
 

("Sl. list Crne Gore", br. 61/11 od 23.12.2011) 
 

Član 1 
Ovom odlukom utvrđuju se prioritetni turistički lokaliteti. 
 

Član 2 
Prioritetni turistički lokaliteti dati su u Prilogu koji je sastavni dio ove odluke. 
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore". 
 
Broj: 03-11612/5 
Podgorica, 1. decembra 2011. godine 
 
Vlada Crne Gore 
Predsjednik, 

dr Igor Lukšić, s.r. 
 
NAPOMENA IZDAVAČA: 
Prilog koji je sastavni dio ovog propisa nije objavljen iz tehničkih razloga. Možete ga pogledati u 

skeniranim primjercima brojeva "Sl. lista Crne Gore", za 2011. godinu, u broju 61/11 od 23.12.2011. na 

stranama 36-38. 
 

 
 












